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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 13 став (1) од Законот за стоковните резерви („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 84/08, 77/09, 24/11, 43/14 и 83/18), Владата на Република 
Северна Македонија, на седницата, одржана на 24 ноември 2020 година, донесе

ОДЛУКА ЗА ОТСТАПУВАЊЕ НА ЛЕКОВИ – ИНСУЛИН ЗА ХУМАНА 
УПОТРЕБА ОД СТОКОВНИТЕ РЕЗЕРВИ БЕЗ НАДОМЕСТ

Член 1
Со оваа одлука се отстапува лекот исулин за хумана употреба Novomix 30 Flex pen 

3mlx5, во количина од 5513 скатули на Министерството за здравство без надомест за 
потребите на jавните здравствени установи, заради потребата од справување со 
Пандемијата прогласена од Светската здравствена организација од заразната болест 
COVID-19 предизвикана од вирусот SARS-CoV-2.

Член 2
Се задолжува Агенцијата за стоковни резерви да ја спроведе оваа одлука.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“.

Бр. 44-11226/1 Претседател на Владата
24 ноември 2020 година на Република Северна Македонија,

Скопје Зоран Заев, с.р.


